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DESCRIPCIÓN.

FERRETERÍA BÁSICA / ABRAZADERAS

Abrazaderas de presión corrientes para dife-
rentes aplicaciones.

MEDIDAS DISPONIBLES

ABRAZADERAS DE PRESIÓN
CORRIENTES

1000625

1000624

1000626

1000627

1000628

Abrazadera Corriente

Abrazadera Corriente

Abrazadera Corriente

Abrazadera Corriente

Abrazadera Corriente

10-18mm 1/2"-3/4"        

16-27mm 1/4¨        

18-25mm        

19-44mm        

30-50mm        


