

FERRETERÍA BÁSICA / ABRAZADERAS

ABRAZADERAS DE PRESIÓN CORRIENTES



DESCRIPCIÓN.

Abrazaderas de presión corrientes para diferentes aplicaciones.

MEDIDAS DISPONIBLES

1000625	Abrazadera Corriente	10-18mm 1/2"-3/4"
1000624	Abrazadera Corriente	16-27mm 1/4"
1000626	Abrazadera Corriente	18-25mm
1000627	Abrazadera Corriente	19-44mm
1000628	Abrazadera Corriente	30-50mm